EMENDA Nº 3

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 51, DE 2003

(SL nº 616 de 2003)

Dê-se nova redação ao artigo 10 do projeto de lei complementar em epígrafe:

“Artigo 10 - Aplicar-se-á o disposto no § 1º, do artigo 9º, desta lei complementar, aos servidores designados ou que vierem a ser, nos termos do artigo 8º e 9º, da Lei Complementar nº 847, de 16 de julho de 1998, a partir da vigência desta lei complementar.”

J U S T I F I C A T I V A

Nossa emenda visa acrescentar ao Projeto de Lei Complementar nº 51, de 2003 os servidores designados para prestar serviços no Poupa-tempo,  abrangidos pela legislação vigente.

Sala das Sessões, em 27/11/2003

a) VITOR SAPIENZA
a) VAZ DE LIMA

Sistema SPL - Originalidade: 47989 -2711203 6:6:537